

Styrelsens i Paradox Entertainment AB (publ), org. nr. 556536-8684 ("Bolaget") fullständiga förslag till beslut om företrädesemission av aktier

Styrelsen föreslår att bolagsstämman den 17 november 2011 fattar beslut att öka bolagets aktiekapital med högst 4 462 246,50 kronor genom en företrädesemission av högst 44 622 465 aktier, på nedan angivna villkor.

1 Teckningskurs

Teckningskursen ska vara 0,40 kronor per aktie.

2 Rätt att teckna

Bolagets aktieägare ska ha företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier innehavaren äger, där innehav av en (1) befintlig aktie i bolaget föreslås ge rätt att erhålla en (1) teckningsrätt och att en teckningsrätt ger rätt att teckna en (1) ny aktie. Aktieägare och övriga ska även ha möjlighet att teckna aktier i emissionen utan teckningsrätt. För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen besluta om tilldelning, inom ramen för emissionens högsta belopp, till dem som tecknat sig utan stöd av teckningsrätter enligt följande fördelningsgrunder:

- i. I första hand ska tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ske till dem som också tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte. Om tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal teckningsrätter som utnyttjats för teckning av aktier och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.
- ii. I andra hand ska tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter ske till övriga som anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter. Om tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det antal aktier som var och en anmält för teckning och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning.

3 Kvittning

I den mån aktieägare, innan teckningsperioden påbörjats, har betalat in pengar till Bolaget motsvarande belopp aktieägaren maximalt kan betala in för teckning av aktier i emissionen med stöd av erhållna teckningsrätter - varvid fordringsbevis ska utfärdas av Bolaget - får tecknaren om så önskas erlægga betalning för de nya aktierna genom kvittning av fordran på Bolaget enligt fordringsbeviset.

